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20. marts 2023
Først min korrespondence med 
forsvarsministeriet:

Til Forsvarsministeriet,

• SPØRGSMÅL 1:
Er Danmark i krig med nogen overhovedet 
nogen steder i verden?

• SPØRGSMÅL 2:
Er Danmark i krig med Rusland?

Venlig hilsen

Mads Palsvig, cand jur, HD Finansiering, formand 
for Velstandspartiet - Jorden Frihed Kundskab, 
tidligere investmentbanker

-------------

1. april 2023
Jeg gentager mine spørgsmål af sendt 20. marts

-------------

3. april 2023
Fra: fmn@fmn.dk
RELEASABLE TO INTERNET TRANSMISSION

Kære Mads,

Tak for din henvendelse af 20. marts 2023 og for din 
interesse for den sikkerhedspolitiske situation.

Forsvarsministeriet kan oplyse, at Danmark 
hverken er i krig nogen steder i verden, eller part i 
den væbnede konflikt mellem Rusland og Ukraine.

Det sagt, så fordømmer Danmark på det kraftig‐
ste Ruslands uprovokerede aggression mod Ukraines 
suverænitet og territoriale integritet. De russiske 
krigsforbrydelser og angreb i Ukraine er uforbe ‐
holdent grusomme og uacceptable.

Den danske regering støtter aktivt Ukraine både 
politisk, gennem humanitære bidrag samt via mili ‐
tære donationer. Støtte og donationer sker på bag ‐
grund af ønsker fra og i samarbejde med de 
nationale ukrainske myndigheder.

Det gør dog som sagt ikke Danmark til en part i 
den væbnede konflikt mellem Rusland og Danmark. 
Det er også vigtigt at understrege, at Forsvarets 
Efterretningstjeneste vurderer, at der ikke er en 
direkte militær trussel mod Danmark.

Med venlig hilsen

FORSVARSMINISTERIET / DANISH MINISTRY 
OF DEFENCE
Center for Sikkerhed og Operationer / Centre for 
Security and Operations

Holmens Kanal 9, DK-1060 København K

www.fmn.dk
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-------------

9. maj 2023
Og mit svar:

Kære Unavngivne personer i Forsvarsministeriet,

Tak for jeres skrivelse af 3. april 2023.

Først glædelig 9. maj, dagen hvor nazi Tyskland blev 
besejret.

Med al ære og respekt så repræsenterer I unavn‐
givne personer en institution, der har taget fejl i 
samtlige alvorlige udenrigspolitiske spørgsmål de 
sidste 400 år. Jeres politik har indtil videre kostet 
Danmark 91% af sit areal.

Jeres svar er meget bekymrende, og giver anled‐
ning til en del overvejelser.

Derfor modtager I nu denne skrivelse.

Krig er aldrig og har aldrig nogensinde været i 
almindelige menneskers interesse. Krig gavner kun 
de personer, der indgår i det militærindustrielle 
kompleks. Krig benyttes til at hvidvaske penge fra 
skatteborgerne til lyssky personer bag det 
militærindustrielle kompleks. Sådan har det altid 
været. Besynderligt og bemærkelsesværdigt, der 
stadig er voksne mennesker, den 10-øre ikke er 
faldet for.

Jeg noterer, at ingen i Forsvarsministeriet vil 
skrive under på jeres skrivelse til mig.

Inden jeg svarer jeres skrivelse, så gentager jeg 
mine spørgsmål med tilføjelser:

- Er vi stadig ikke i krig med Rusland?

- Er vi stadig ikke i krig noget sted i verden?

- Jeg vil komplimentere jer for, at I ikke kalder 
det ”krig” og ”invasion” i lyset af, at Rusland kalder 
det en ”special military operation”. Vil det sige, at I 
er enige i, at det ikke er en invasion og en krig?

- Danske politikere og medier kalder situationen 
i Ukraine invasion og krig. Men I kalder det en 
”aggression” og ”væbnet konflikt”. Så kan jeg bare 
ikke forstå, hvorfor Danmark og andre vestlige 
lande laver så rascistiske love imod herboende 
russere, som ikke er set siden under nazi tiden i 
Tyskland imod jøderne?

- Hvis Danmark ikke er part i ”den væbnede 
konflikt”/”aggression”, hvorfor bliver almindelige 
russeres bankkontoer, ejendomme, pensionsop ‐
sparinger og værdipapirdepoter indefrosset uden 
nogen som helst mulighed for at føre aktiverne til ‐
bage til Rusland eller til et andet land? De får ikke 
engang 2 måneder til at flytte sine værdier. Blot in ‐

de frosset lige pludselig, samtidigt i alle lande i 
Vesten. Fuldstændig som en militær operation. Folks 
lovlige opsparing, folk som har børn der studerer i 
Vesten, folk der ønsker, at gå på pension i Vesten, 
mennesker, der elsker de ”vestlige idealer” med 
frihed, Grundlov og menneskerettigheder, som vi 
har, i hvert fald i teorien.

- Hvorfor kan jeg ikke sende penge til min 82-
årige svigermoder i Rusland, som overlevede 2. ver‐
denskrig, tyskerne besatte hendes landsby, og hvis 
fader var i KZ-lejr i Østrig? Hendes familie var en af 
de største landbesiddere i Stavropol området før den 
russiske revolution, fik stjålet alle sine værdier af 
bolshevikkerne, alle blev henrettet, alle bedsteforæl‐
dre, alle onkler og tanter, undtagen min svigermod‐
ers fader, som på vejen til Sibirien hoppede af heste ‐
vognen med sin hustru og ældste datter, min sviger ‐
moders afdøde storesøster, derpå gemte de sig i den 
landsby, de indtil få år tidligere havde ejet. Ingen i 
landsbyen angav dem til bolshevikkerne, fordi de 
var/er en god familie med anstændige hårdtarbejd ‐
ende mennesker. De stjålne værdier fra Rusland 
havnede hovedsageligt i vestlige banker i Schweiz, 
Stockholm, New York og flere andre vestlige lande. 
De vestlige banker financierede den russiske revolu‐
tion. (Læs: Professor Anthony Sutton’s, Wall Street 
and the Bolshevic Revolution, og se videon ”In the 
Shadow of Hermes” af Juri Lina, længere nede). Der 
er mange lighedspunkter med Rusland og Ukraine i 
1990’erne og med Ukraine i dag. I dag udplyndrer 
vestlige personer også Ukraine. Min svigermoders 
fader havnede i KZ-lejr i Østrig, her beklagede han 
sig til lejrkommandanten over behandlingen af de 
russiske krigsfanger. Det resulterede i, at lejrkom‐
mandanten smed ham ud fra 3. sal, han brækkede 
begge ben. Kort efter kom lokale østrigske land‐
mændskoner for at finde arbejdskraft, fordi deres 
mænd var på østfronten. Her faldt en af dem for min 
svigermoders fader. Og han fik lov at flytte ud af 
KZ-lejren og hjem til hende. Han endte med at bo 
med hende til 1948 før det var sikkert nok at komme 
hjem til Rusland. Stalin henrettede 1/3 af russiske 
soldater, der havde været i krigsfangenskab, sendte 
1/3 til Sibirien og 1/3 del fik lov at komme hjem. Min 
svigermoder blev født efter han var ved fronten, han 
vidste ikke han havde fået en datter mere, før han 
kom hjem, fordi moderen regnede ikke med, at min 
svigermoder ville overleve, eftersom hun var så lille, 
og ville ikke bekymre sin mand, de havde ikke nok 
mad, og hun var nødt til at efterlade hende med sine 
to brødre på 7 år og 9 år, eftersom hun med alle 
søskende over 12 år blev tvunget til at flytte langt 
væk og arbejde på en våbenfabrik. Min svigermoder 
er en overlever.   

- Hvorfor kan jeg ikke sende en pakke til denne 

Åbent brev til 
Forsvarsministeriet

https://avis.jfk21.dk/

